PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2012                                        г. Заозерный

№ 337-п
О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 12.02.2010г. № 43-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь и молодежная политика» на 2010-2012 годы» (в редакции постановления администрации района от 24.02.2012 № 75-п).

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Законом Красноярского края от 08.12.2006г. № 20-5442 «О государственной молодежной политике Красноярского края», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 12.02.2010 г. № 43-п (в редакции постановления администрации района от 24.02.2012 № 75-п) следующие изменения и дополнения:
раздел 2.3 «Механизм реализации программы» в абзаце 4 слова   « путем перечисления средств в бюджеты поселений Рыбинского района» заменить словами «путем перечисления субсидии из районного бюджета в бюджеты поселений Рыбинского района»

раздел 2.3 «Механизм реализации программы» дополнить абзацами следующего содержания:

Субсидия предоставляется при соблюдении следующих условий:

- наличие соглашения, заключенного между администрациями поселений и администрацией Рыбинского района, о предоставлении субсидии на реализацию мероприятий по организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно.

- закрепление в бюджетах поселений долевого финансирования на мероприятия по организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно – не менее 0,1 % от выделенных денежных средств муниципальному поселению, с правом расходования на материальные затраты связанные с реализацией мероприятий либо поощрения особо отличившихся подростков.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени»

Глава администрации района                        А.М. Куприянов